per ipsum sic fuisse ut premittitur factam, eciam

cum subscripcione regie manus, et tradicione
signeti sui, publice declaravit, eandemque
cessionem et renunciacionem per alium, primo
in latinis verbis, et postea in anglicis, legi fecit
ibidem. Et statim ut fuerat interrogatum a
statibus et populo tunc ibidem presentibus,
primo videlicet ab archiepiscopo Cantuarien’
predicto, cui racione dignitatis et prerogative
ecclesie sue Cantuarien' metropolitice in hac
parte competit primam vocem habere inter
ceteros prelatos et proceres regni, si pro eorum
interesse, et utilitate regni, vellent
renunciacionem et cessionem eandem
admittere? Status iidem et populus reputantes,
eX Ccausis per ipsum regem in sua renunciacione
et cessione predictis specificatis, hoc fore
multum expediens, renunciacionem et
cessionem hujusmodi singuli singillatim, et in

communi cum populo, unanimiter et concorditer

admiserunt.

16. Post quam quidem admissionem fuerat
publice tunc ibidem expositum, quod ultra
cessionem et renunciacionem hujusmodi, ut
prefertur, admissam, valde foret expediens ac
utile regno predicto, < pro > omni scrupulo et
sinistra suspicione tollendis, quod plura crimina
< et > defectus per dictum regem circa malum
regimen regni sui frequencius perpetrata, per
modum articulorum in scriptis redacta, propter
que, ut idem asseruit in cessione facta per eum,
esset ipse merito deponendus, publice
legerentur, quodque essent populo declarata.
Sicque maxima pars articulorum illorum erat
publice tunc perlecta; quorum omnium
articulorum tenor talis est:

Sequitur forma juramenti soliti et consueti
prestari per reges Anglie in eorum coronacione,
quod archiepiscopus Cantuarien' ab eisdem
regibus exigere et recipere consuevit, prout in
libris pontificalium archiepiscoporum et

his name and that of the said bishop of
Hereford, [col. b] according to the injunction
of the said king, publicly announced that the
cession and renunciation had been made by
him, as has been said above, and also that it
had been signed with the royal hand, and that
he had handed over his signet; and he caused
the same cession and renunciation to be read
there by another, first in Latin, and then in
English. And as soon as it had been asked of
the estates and people present there at the
time, that is firstly by the aforesaid archbishop
of Canterbury - to whom by reason of the
dignity and prerogative of his metropolitan
church of Canterbury, the right to have the
first voice in this matter, among the other
prelates and magnates of the realm, belonged -
if in their own interests, and for the good of
the realm, they wished to accept the same
cession and abdication; the estates and people,
since they thought, from the causes specified
by the king himself in his aforesaid
renunciation and cession, that this would be
very expedient, unanimously and with one
accord, each one individually, together with
the people, accepted this renunciation and
cession.